

ARKITEKTFIRMAET GIVE HUSET A/S

Hjortsvangen 1 B
7323 Give
CVR-nr. 33758758

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2019

Dirigent

Navn: Rasmus Midtiby Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ARKITEKTFIRMAET GIVE HUSET A/S

Hjortsvangen 1 B

7323 Give

CVR-nr.: 33758758

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Martina Midtiby Piihl

Rasmus Midtiby Piihl

Helle Skjøde Knudsen

Ole Stubbe

Direktion

Rasmus Midtiby Piihl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et overskud på 184 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.340.950	2.187.394
Personaleomkostninger	1	(1.820.741)	(1.642.923)
Af- og nedskrivninger		<u>(211.980)</u>	<u>(209.046)</u>
Driftsresultat		308.229	335.425
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.350	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(4.040)
Andre finansielle omkostninger		<u>(72.634)</u>	<u>(70.780)</u>
Resultat før skat		237.945	260.605
Skat af årets resultat	2	<u>(53.686)</u>	<u>(58.179)</u>
Årets resultat		<u>184.259</u>	<u>202.426</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150.000
Overført resultat		<u>34.259</u>	<u>52.426</u>
		<u>184.259</u>	<u>202.426</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		499.996	700.000
Immaterielle anlægsaktiver		499.996	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.475	7.751
Materielle anlægsaktiver		20.475	7.751
Anlægsaktiver		520.471	707.751
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	20.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.301.567	2.173.784
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.178	91.123
Tilgodehavender		2.451.745	2.284.907
Omsætningsaktiver		2.451.745	2.284.907
Aktiver		2.972.216	2.992.658

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		588.954	554.695
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital		<u>1.238.954</u>	<u>1.204.695</u>
Udskudt skat		<u>103.176</u>	<u>146.035</u>
Hensatte forpligtelser		<u>103.176</u>	<u>146.035</u>
Bankgæld		<u>539.514</u>	<u>637.612</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>539.514</u>	<u>637.612</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	95.000	90.000
Bankgæld		445.984	395.591
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.796	74.291
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.100	4.050
Skyldig selskabsskat		134.634	58.223
Anden gæld		<u>364.058</u>	<u>382.161</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.090.572</u>	<u>1.004.316</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.630.086</u>	<u>1.641.928</u>
Passiver		<u>2.972.216</u>	<u>2.992.658</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	554.695	150.000	1.204.695
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	34.259	150.000	184.259
Egenkapital ultimo	500.000	588.954	150.000	1.238.954

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.666.930	1.539.073
Pensioner	60.025	59.675
Andre omkostninger til social sikring	26.662	24.593
Andre personaleomkostninger	67.124	19.582
	<u>1.820.741</u>	<u>1.642.923</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.545	38.089
Ændring af udskudt skat	(42.859)	20.090
	<u>53.686</u>	<u>58.179</u>

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.223.215	3.248.796
Foretagne acontofaktureringer	(921.648)	(1.075.012)
	<u>2.301.567</u>	<u>2.173.784</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2018/19
	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	95.000	90.000	539.514
	<u>95.000</u>	<u>90.000</u>	<u>539.514</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 90 t.kr.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Piihl Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, goodwill og driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 520 t.kr.
